UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:      /THTM

v/v phân công trực Tết Dượng lịch 2024

Tiên Minh, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Tiên Minh.

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 08/12/2023 của Ủy Ban nhân

dân huyện Tiên Lãng về việc tổ chức các hoạt động đón Tết Dương lịch, đón

Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024 và kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (3/02/1930 – 3/02/2024). Trường Tiểu học Tiên Minh

phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực đợt nghỉ Tết Dương lịch như sau:

Thứ Ngày Thời gian Người trực Ghi chú

Thứ

Bảy
30/12/2023

Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút  Phan Thị Thiệm

Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút
Nguyễn Thị Minh

Tâm

Từ 18 giờ đến 6 giờ sáng Đỗ Văn Đoán

Chủ

Nhật
31/12/2023

Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút  Vũ Thị Liễu

Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút Hoàng Thị Nguyệt

Từ 18 giờ đến 6 giờ sáng Đỗ Văn Đoán

Thứ

Hai
01/1/2024

Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút  Bùi Thị Thoa

Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút Phạm Thị Tình

Từ 18 giờ đến 6 giờ sáng Đỗ Văn Đoán

Trên đây là phân công trực Tết Dương lịch năm 2024, đề nghị các đ/c

cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện

có vấn đề phát sinh, xảy ra các đồng chí báo ngay về nhà trường để kịp thời

giải quyết./

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- HĐND huyện

- CB,GV,NV;

- Lưu VT.

                    KT. HIỆU TRƯỞNG

                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Thị Huyền

2

		2023-12-29T11:30:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Huyền <nguyenthihuyen1.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T12:35:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T12:35:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T12:35:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T12:35:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!